
Ing Liborem Šímou, ředitelem odboru dopravy Magistrátu hlavního města

Bankovní spojení: 149024-5157098/6000

(dále jenprodávající“)

a

30 00 Praha 3

(dále jen „kupující”)

uzavírají tuto

Stránka U4

2. Prodávající prohlašuje, žc je vlastníkem motorového vozidla uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy. Vlastníkem motorového vozidla se prodávající sul na základě ust. § 1057 odst. 3 
občanského zákoníku.

pan

Jméno : Matěj Příjmení: Bruna
Datum narozeni

Zastoupené:
Prahy

Článek I.
Předmět plněni

Adresa : ■
Číslo OP :

KUPNÍ SMLOUVU
O PRODEJI MOTOROVÉHO VOZÍ Dl. A 

Č. KUM/29/02/004670/2022 
(dále jen „smlouva“)

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1
IČO: 000 64 581
DIČ: CZ00064581

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“)

llllllllllllllllllllllll
MHMPP093SH4G
STEJNOPIS

Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě kupujícímu a kupující je povinen jej převzít 
a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou cenu.

1. Předmětem koupě je motorové vozidlo Volvo XC 70. SPZ/RZ 3SF 8693. VIN 
YV1BZ714481015086. specifikované v příloze č. 1 - protokol o převzetí nalezeného vozidla, 
který tvoří nedílnou součást této smlouvy a je k této smlouvě neoddělitelně připojen. Originál 
TP bude zajištěn po podpisu kupní smlouvy na odboru dopravuěsprávílích činností MIIMP.



Kupující prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že motorové vozidlo jejíž použité.

K zaplacení dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet prodávajícího.

Stránka 2/4

4. Prodávající neodpovídá za vady prodávaného vozidla odpovídající míře používání a 
opotřebení, které je značné (viz příloha č. 1 - předávací protokol).

a) převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy
b) sl uzenkou ty pu A.

Článek lil.
7púsob placení kupní ceny

Článek íl.
Kupní cena

4. Stav motorového vozidla je uveden v příloze č. 1, kterou tvoří protokol o převzetí vozidla 
od nálezce a jeho předání na odstavné parkoviště.

Kupující je povinen zaplatit celou dohodnutou kupní cenu ve výši 71 017,- Kč (slovy: 
sedmdesátjcdnatisíc sedmnáct korun českých) do 30 dnů od podpisu této smlouvy

1. Kupující přebírá motorové vozidlo od prodávajícího po zaplacení celé kupní ceny na místě 
specifikovaném v čl. 1 odst. 3 této smlouvy. Kupující se dnem uzavření této smlouvy stává 
vlastníkem motorového vozidla, které je předmětem této smlouvy.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

3. Motorové vozidlo se toho ca.su nachází na odstavném parkovišti prodávajícího „Dubec ' se 
sídlem Praha • Dubeč. ul. Ke Křížkám 2.

I. Prodávající prodává motorové vozidlo do vlastnictví kupujícího za nej vyšší nabídnutou 
cenu ve výši 71 017.- Kč (slovy: sedmdcsátjednatisícsedmnáct korun českých). Kupující byl 
vybrán ve výběrovém řízení obálkovou metodou a jediným kritériem pro výběr kupujícího 
byla nej vyšší nabídnutá cena za vozidlo.

3. V souvislosti s ustanovením odstavec 2 tohoto článku kupující prohlašuje, že si před 
podpisem této smlouvy motorové vozidlo prohlédl a zároveň se seznámil s jeho stavem a 
stářím (dle přiložených dokladů tvořících přílohu č.1 této smlouvy), ale i jeho skutečným 
fyzickým stavem.

2. Kupující prohlašuje, že motorové vozidlo přebírá tak, jak stoji a leží a zavazuje se zaplatit 
dohodnutou cenu dle článku 11. odst. 1 této smlouvy

ca.su


Stránka 3/4

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy založené routo smlouvou 
pravmm řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemné, formou dodatku kleto 
smlouvě, a to po dohodě obou stran.

3. Kupující je povinen motorové vozidlo odvézt z místa dle čl. 1 odst. 3 této smlouvy do tří 
dnů ode dne doručení pokynu k vydání věci.

Jestliže nabude kupující vlastnictví dříve, než dojde k odevzdání předmětu koupě, má 
prodávající až do odevzdání práva a povinnosti schovatele.

2. Kupující jc povinen neprodlené po uzavření této smlouvy požádat příslušný obecní úřad 
obce s rozšířenou působností o provedeni zápisu změn údajů (změna vlastníka) zapisovaných 
v registru motorových vozidel.

4. V případě prodlení s odvozem motorového vozidla podle předchozího odstavce je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu za každý den prodlení úroky z prodlení ve vvši 0,1 % z kupní 
ceny uvedené v čl. H. odst. 1 této smlouvy.

3. Pokud by nastal důvod neplatnosti některé části této smlouvy, je neplatná jen tato část, 
pokud by /povahy teto věci nebo z jejího obsahu nebo z okolností za nichž k ni došlo, 
nevyplynulo, že tuto část nelze oddělit od ostatního obsahu.

Zároveň na kupujícího dnem uzavření této smlouvy přecházejí všechna práva a povinnosti 
spojená s vlastnictvím motorového vozidla. Na kupujícího přechází nebezpečí nahodilé zkázv 
a nahodilého zhoršení předmětu koupě, včetně užitků, současně s nabytím vlastnictví.

Kupující je povinen splnit podmínky dané zákonem č. 168*1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve zněni pozdějších předpisů, a to 
především uzavřít pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla.

6. Kupující jc povinen motorové vozidlo odvézt na vlastní náklady. Způsobi-li kupující 
v souvislosti s odvozem motorového vozidla prodávajícímu nebo třetím osobám škodu, je 
povinen nahradit ji v plné výši.

5. Kupující je dále povinen nahradit prodávajícímu náklady spojené s parkováním 
motorového vozidla v případě, že nesplní Ihútu stanovenou v čl. IV. odst. 3 této smlouvy pro 
odvoz motorového vozidla. Tyto náklady je kupující povinen uhradil do tří dnů od obdržení 
výzvy k zaplacení, a to na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. 1 ato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající strana obdrží po 
dvou vyhotoveních a kupující strana po jednom vyhotoveni.



23 -09- 2022V Praze dne :

Za prodávajícího:

Za kupujícího:

Stránka 4/4

5. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a 
datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany této Smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hk m. Praha.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami za 
podmínky zaplacení kupní ceny kupujícím.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, obsahu rozumí, souhlasí s ním bez 
výhrad, projev vůle je činěn svobodně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
č. I - protokol o převzetí vozidla od nálezce a jeho předání na odstavné parkoviště



ta

KeKřížkám2, Praha 15-Dubec 

7
F£.fiažbajT,

Štítek: —

Datum; 2 ’ -O?- 2321

Předal: Datum:

| 

I

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR DOPRAVY

W-'
GUÍ 
GA 
g

Správnost údajů potvrdil a vozidlo 
přijal správce odstavné ploi^Hl

hia^^^l

IIIIIIEIIIIIIIIIII
MHMPP093SOLQ

Vozidlo SRZ/RZ

■1Í7' <95

Převzal za HMP

Pátráni po vozidle - MV ČR 
cViřpťSPŽ/ŘzD /AeffZU'.

Likvidace vozidla; ano 95^9

č. vin y hsz ibcse

na plochu

Vozidlo -{úžamčeno^todemčeno
• autorádio^gno/ňé

Technický popis vozidla:
- přední nebo zadní kapota,/ 

dveře PP, LP nebo PZ, LZ / 
před ni maska / 
zadní čelo
blatník PP, PZ nebo LP, LZ / 
přední P nebo L světlomet s 
přední P nebo L ukazatel směru i/ 
zadní P nebo L skupinová svítilna 
přední P nebo L kolo s u oá/V.íl' 
zadní P nebo L kolo / 
přední nebo zadní nárazník 
zpětné zrcátko P nebo L<X 
přední nebo zadní sklo 
boční skla PP, LP nebo PZ, LZ z 
stěrače skla P nebo L nebo zadní 1/ 
světla do mlhy P nebo L 
zadní mlhové světlo •— 
vnitřní zpětné zrcátko^ 
palubní deska 
přístrojová deska • přístroje X 
volant
pedálová skupina </ 
sedadla PP, LP, zadní 
čalounění dveří, stropu, podlah i/ 
akumulátor /uvwi 
p ře vo d o v ka neb o"j ej i čá st i zut-' 
motor nebo jeho části zu-ty 
výfuková soustava nebo její Části 
náprava P nebo Z L/ .

Poznámka;

   ...

PROTOKOL O PŘEVZETÍ VOZIDLA OD NÁLEZCE A JEHO PŘEDÁNÍ
NA ODSTAVNOU PLOCHU

• ZÁPIS O STAVU VOZIDLA IB 

Datum: 21 .fl?. 2fl21 / Číslo protokolu • .

Tovární značka, typ a barva

Přesná adresa - kde se přebírané vozidlo nachází

Datum: „
I * ’ 202!


